

tnt arkitekter a/s

Otto Busses Vej 7 3

2450 København SV

CVR-nr. 46702115

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Lise Lotte Hjerrild
Dirigent

tnt arkitekter a/s

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

tnt arkitekter a/s

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	tnt arkitekter a/s Otto Busses Vej 7 3 2450 København SV
	CVR-nr. 46702115 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Sammy Kiraz Rasmus Lund Klausen Martin Beck Thiel Morten Toft Jensen Jesper Wegener
Direktion	Rasmus Lund Klausen, Adm. direktør Martin Beck Thiel, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

tnt arkitekter a/s

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arkitektvirksomhed omfattende arkitektonisk, teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende alle former for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -1.438.887, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 11.067.818, og en egenkapital på kr. -1.265.002.

Den primære årsag til det utilfredsstillende resultat kan henføres til indgåelse af forlig på et enkelt større projekt samt omkostninger til flytning af tegnestuen til andre lokaler.

Herudover har Corona indvirket negativt på flere projekter, på grund af hjemsendelse og dertil større tidsforbrug på koordinering af projekterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Pr. 1. januar 2021 er selskabet blevet købt af H+Arkitekter A/S, hvilket giver selskabet en styrket position i markedet, en styrket organisation og positive synergieffekter på opgavetilgang og styring.

Der er en positiv forventning til resultatet for 2021 og de kommende år, hvorved kapitalen forventes reetableret.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret indenfor en kortere årrække ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		14.261.817	14.512.803
Personaleomkostninger	1	-15.971.650	-18.077.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.971	-107.189
Driftsresultat		-1.784.804	-3.672.284
Finansielle omkostninger		-46.083	-41.299
Resultat før skat		-1.830.887	-3.713.583
Skat af årets resultat	2	392.000	799.000
Årets resultat		-1.438.887	-2.914.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.438.887	-2.914.583
Resultatdisponering		-1.438.887	-2.914.583

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	188.920	263.891
Materielle anlægsaktiver		188.920	263.891
Deposita		303.642	805.254
Finansielle anlægsaktiver		303.642	805.254
Anlægsaktiver		492.562	1.069.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		986.367	2.024.151
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	9.068.534	5.858.088
Andre tilgodehavender		94.867	150.621
Periodeafgrænsningsposter		425.488	510.997
Tilgodehavender		10.575.256	8.543.857
Omsætningsaktiver		10.575.256	8.543.857
Aktiver		11.067.818	9.613.002

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.765.002	-326.115
Egenkapital		-1.265.002	173.885
Hensættelser til udskudt skat		1.191.000	1.583.000
Hensatte forpligtelser		1.191.000	1.583.000
Gæld til banker		267.245	507.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.961.774	2.736.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	607.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.912.801	4.004.751
Kortfristede gældsforpligtelser		11.141.820	7.856.117
Gældsforpligtelser		11.141.820	7.856.117
Passiver		11.067.818	9.613.002
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-326.115	173.885
Årets resultat	0	-1.438.887	-1.438.887
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-1.765.002	-1.265.002

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	13.544.857	15.489.163
Pensioner	1.505.585	1.472.306
Andre omkostninger til social sikring	921.208	1.116.429
	15.971.650	18.077.898
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	32
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-392.000	-799.000
	-392.000	-799.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.688.769	1.664.769
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	24.000
Kostpris ultimo	1.688.769	1.688.769
Af- og nedskrivninger primo	-1.424.878	-1.317.689
Årets afskrivninger	-74.971	-107.189
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.499.849	-1.424.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.920	263.891

Noter

	2020	2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	31.704.265	19.307.789
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-22.635.731	-13.449.701
Nettoværdi af igangværende arbejder	9.068.534	5.858.088

Indregnet dækningsbidrag pr. 31. december udgør t.kr. 14.543 (sidste år t.kr. 9.335)

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret inden for en kortere årrække ved egen indtjening.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser vedrørende leje af bil, forpligtelsen pr. 31 december udgør t.kr. 67 heraf forfalden indenfor et år t.kr. 67.

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejepligtigelse på ca. t.kr. 600, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er af udlejer tidsbegrænset og ophører uden yderligere varsel pr. 31. december 2024.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev (virksomhedspant) t.kr. 1.430 med pant i fordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Lund Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625241266610

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-28 14:47:39Z

NEM ID 

Rasmus Lund Klausen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-625241266610

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-28 14:48:30Z

NEM ID 

Martin Beck Thiel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-992002100955

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-06-29 05:08:17Z

NEM ID 

Martin Beck Thiel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-992002100955

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-06-29 05:09:15Z

NEM ID 

Sammy Kiraz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-959038550482

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-29 06:14:37Z

NEM ID 

Jesper Wegener

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566755757683

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-29 06:21:42Z

NEM ID 

Morten Toft Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157035737646

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-30 06:36:36Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 06:37:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OA635-Y7KMV-Q1WUE-G5Y57-VL7ZE-UHJ6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Lotte Hjerrild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723627757080

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-07-02 10:06:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>